

مصاحبه

علیزاده: مقابل استقلال دنبال مساوی نیستیم

علیرضا علیزاده هافبک تیم فوتبال گل گهر درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس در بازی تدارکاتی می‌گوید: «این بازی برای هر دو تیم خوب بود و قطعاً به ما و پرسپولیس در ادامه لیگ کمک خواهد کرد. هر دو تیم در این بازی موقعیت‌های خوبی داشتند و ما هم چند فرصت بسیار خوب را از دست دادیم و بازی را واگذار کردیم. مطمئناً اگر خوش‌شانس بودیم می‌توانستیم بازی را مساوی کنیم یا اینکه برنده شویم، ولی مهم این بود که کادر فنی به اهداف تاکتیکی خود در این بازی دست پیدا کرد.» آنها هفته آینده با استقلال بازی خواهند داشت. «استقلال جزو تیم‌های خوب لیگ امسال است و هدفش قهرمانی است، ولی ما در زمین خودمان بازی می‌کنیم و فقط به فکر گرفتن سه امتیاز هستیم. ما به هیچ عنوان برای مساوی بازی نمی‌کنیم و حتی در بازی‌های بیرون از خانه هم برای برد به میدان می‌رویم. تنها هدف ما شکست دادن استقلال است و مساوی به درمان نمی‌خورد.» اما شانس گل گهر برای قهرمان شدن. «ما تیم خوبی داریم و اعتقاد این است که می‌توانیم جزو مدعیان باشیم، ولی مهم این است که خوب امتیاز بگیریم و در بازی‌هایی که پیش رو داریم، ساده امتیاز از دست ندهیم.»

آرتا منهاجی: با پدیده‌های مان مقابل فولاد قرار می‌گیریم

آرتا منهاجی مربی مس کرمان درباره رویارویی با فولاد می‌گوید: «تیم ما در مدت تعطیلات لیگ برتر تمرینات خود را پیگیری کرد و چند بازی دوستانه هم برگزار کردیم تا بازیکنان در شرایط مسابقه قرار داشته باشند. مهم‌ترین بازی تدارکاتی ما نفت مسجد سلیمان بود که با نتیجه ۲ بر یک پیروز شدیم. برای برگزاری این دیدار سفر ۲ روزه‌ای به تهران داشتیم و بر این اساس برنامه‌ریزی کردیم. چند بازی سبک هم برگزار کردیم ولی صرفاً هدف ما قرار گرفتن در شرایط مسابقه بود.» او با اشاره به سختی بازی با فولاد می‌گوید: «فولاد با توجه به ثبات و جذب نفراتی که داشته، در قامت یک تیم مدعی ظاهر شده است. قطعاً بازی در خانه فولاد آسان نیست. هر چند آنها مدعی هستند اما تیم ما نشان داده که با پرورش پدیده‌ها کار را برای رقبا سخت می‌کند.»

سهیل مهدی: شرایط بازی‌های لیگ را خاص نکنیم

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص حضور تماشاگران در بازی‌های هفته هفتم می‌گوید: «برای حضور تماشاگر ما مشکلی نداریم ولی حتماً باید شورای تامین هر استان با توجه به شرایط موقعیت خودش تصمیم نهایی را اتخاذ کند. مسائل درون چمن سبز مربوط به ما شده و سکو و مسائل آن باید به تایید نهایی شورای تامین برسد. در خصوص بازی‌های این هفته باید بگوییم که طبق روال حضور تماشاگر را خواهیم داشت اما شرایط تعداد و نحوه حضور آنها از حیثه ما خارج است. به نظر من نباید شرایط را خاص کرد. این بدان معناست که حساسیت را زیاد نکنیم.»



عبدالله ویسی:

کی‌روش خیلی عوض شده!

عبدالله ویسی معتقد است کی‌روش خیلی متفاوت شده: «بازی‌های تیم ملی نسبت به قبلاً که خود آقای کی‌روش سرمربی بودند، خیلی فرق کرده؛ یا تفکراتش برای بازی در تیم ملی عوض شده و یا دیدگاهش. یعنی اینکه بازیکنان مدتی فاصله گرفته و با شناخت بهتر به این نتیجه رسیده که در بازی هجومی هم می‌توانیم کار مثبت انجام دهیم. دو بازی ما برابر سنگال و اروگوئه بسیار خوب بود و برای جام جهانی امیدوارکننده است.»



مهدی تارتار

دنبال اولین پیروزی

تیم ذوب‌آهن که در روزهای اخیر تمرینات خود را با فشار زیاد و برگزاری بازی تدارکاتی دنبال کرده، این روزها آخرین دور تمرینات برای دیدار حساس مقابل پیکان را برگزار می‌کند. مهدی تارتار که حال مقابل همبازی سابقش قرار می‌گیرد، انگیزه‌های بسیاری برای پیروزی در این بازی حساس دارد. ذوبی‌ها با جذب دارکو بیدوف خط حمله‌شان را هم تقویت کرده‌اند.



عاطفه رضایی

اعتراض سرمربی مس رفسنجان به داوری

عاطفه رضایی سرمربی تیم فوتسال زنان مس رفسنجان پس از شکست تیمش مقابل تیم هیأت فوتبال طنز، در مورد داوری می‌گوید: «تیم حریف نباید از داوری ناراضی باشد، چون داور سه ضربه پنالتی به نفع آنها گرفت. این در حالی است که می‌گویند درباره داوری صحبت و اعتراض نکنید. من می‌خواهم بدانم داوری در سوپرلیگ واقعاً باید در حد باشد؟ اگر اینگونه است می‌خواهم انصراف داده و در لیگ برتر بازی کنم.»



هفته هفتم، هفته بازی‌های حساس

تساوی؛ نتیجه منفور برای جدال اصفهان

گزارش

اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

بعد از تعطیلی چند روزه لیگ برتر، روز شنبه هفته هفتم این رقابت‌ها شروع خواهد شد. پنج بازی در روز شنبه و بقیه بازی‌ها در روز یکشنبه برگزار می‌شود و حریفان به مصاف هم خواهند رفت. اکثر تیم‌ها در روزهای گذشته تلاش کردند بعد از شش بازی در لیگ بیست و دوم، در روزهایی که لیگ برتر تعطیل بود، نقاط ضعف خود را مرمت کرده و روی نقاط قوتشان تمرکز بیشتری داشته باشند.

هر چند این موضوع مثل همیشه شامل همه تیم‌ها نمی‌شود و برخی از تیم‌ها به جای استفاده از این فرصت، همچنان درگیر حواشی بودند، به هر حال می‌توان گفت خیلی از تیم‌ها با نگاهی

پایخت

فریبرز گرامی:

مقابل سرخابی‌ها بچگانه باختیم

فریبرز گرامی، مدافع تیم هوادار درباره بازی با سپاهان می‌گوید: «همه بازی‌ها سخت است. هیچ کس فکرش را نمی‌کند ما آلومینیوم را ببریم. مقابل مس و پرسپولیس هم تمرکز کافی نداشتیم و گل‌های بچگانه دریافت کردیم. روی نقاط ضعف و قوت بیشتر کار کردیم. به هر حال آقای الهامی کارش را بلد است. بازی سختی با سپاهان داریم. تلاش می‌کنیم از امتیاز میزبانی استفاده کنیم. بچه‌ها حساسیت را درک می‌کنند و امیدوارم

روز خوبی برای تیم ما باشد. برای مثال در بازی با مس چهره یک تیم بازنده را نداشتیم و توپ‌های ما گل نشد. امیدوارم فوتبال روی خوشش را به هوادار نشان دهد.» اما گلایه او از کیفیت چمن ورزشگاه دستگردی: «چمن نسبت به سال گذشته شرایط ایده‌آلی ندارد. من نیم فصل دوم فصل پیش به هوادار آمدم و در دستگردی بازی می‌کردیم که شرایط چمن بهتر بود. سه تیم در دستگردی بازی می‌کنند و استقلال هم تمرین

می‌کند. طبق قولی که دادند قرار است وضعیت چمن مطلوب شود. در بازی با پرسپولیس وضعیت چمن افتضاح بود و قطعاً این موضوع می‌تواند در روند ما تأثیرگذار باشد. باید ببینیم چه تدبیری می‌اندیشند؟ همین که سه تیم اینجا میزبان هستند خودش بد است. وای به حال اینکه استقلال هم تمرین می‌کند زیرا چمن هم باید استراحت کند.» اما هدف آنها برای فصل جدید: «تلاش ما این است که نسبت به فصل قبل بهتر باشیم و رتبه خوبی به دست

جدول هستند و البته بازی سختی را مقابل استقلال در این هفته خواهند داشت. گل‌گهر نیم‌نگاهی به صدر جدول دارد و استقلال هم در رده سوم جدول است و این تیم هم می‌تواند در این هفته صدرنشین شود. البته این تمام ماجرای بازی گل‌گهر سیرجان با استقلال نیست و حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت سیرجانی‌ها هم قطعاً به حساسیت این بازی اضافه خواهد کرد. بازی هوادار و سپاهان هم دیگر بازی حساس این هفته به شمار می‌رود، سپاهانی‌ها هنوز خیلی نتوانستند موفقیتی با سرمربی جدید کسب کنند و گرفتن سه امتیاز بازی با هوادار برای آنها از نان شب واجب‌تر به نظر می‌رسد و این در حالی است که هوادار هم نشان داده در برابر حریفان خیلی راحت امتیاز از دست نمی‌دهد. بازی پرسپولیس و تراکتور هم که همیشه حساس بوده بخصوص حالا که پرسپولیس به فکر حفظ صدرنشینی است و تراکتور بعد از یک برد خوب در هفته ششم و رسیدن به رده ششم

تیم‌هایشان دارند بسیار مهم خواهد بود، مخصوصاً اینکه تساوی به درد هیچ کدام از دو تیم هم نمی‌خورد. ذوب‌آهن میزبان بازی با پیکان تا این هفته از رقابت‌ها برد و باخت نداشته و فقط با تساوی و با شش امتیاز در رده دهم جدول است و به طور حتم مهدی تارتار و شاگردانش به دنبال برد در خانه خود هستند و در صورت تساوی در این دیدار خانگی به طور حتم شرایط آنها بدتر هم خواهد شد و فشار روی نیمکت ذوب‌آهن بیشتر می‌شود. از طرف دیگر پیکان که بازی‌ها را با برد مقابل ملوان شروع کرده بود در ۵ هفته گذشته دو باخت، دو مساوی و یک برد دیگر داشته و در سه بازی اخیر دو تساوی و یک باخت داشته و حالا به دنبال رسیدن به برد و تغییر شرایط خود خواهد بود. به طور حتم پیکانی‌ها با شناختی که از ذوب‌آهن دارند تلاش خواهند کرد با امتیاز از اصفهان خارج شوند و به نظر می‌رسد پیکان در اصفهان سواری خوبی به ذوبی‌ها نخواهد داد.

پایخت

